
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10

A  GfL U20 2 R

I II III IV V VI Punkte

4 3 10 18 17 12

25

╳
22

9
25

10 12 19 21
Auszeit

Ende
12:25

B  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

1 7 2 11 5 18

1417

12:19

7
14

9 10 11 12 13
Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte

1 6 2 11 5 18

25

╳
23

9
25

13 14 15 21
Auszeit

21:19

Ende
12:44

A  GfL U20 2 S

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 13 14 5

2217

15:19

11
22

12 13 14 15 19 Auszeit

15:16
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47

B  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

1 6 2 11 5 18

0

0
Auszeit

0:4

Ende
12:56

A  GfL U20 2 R

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 13 17 5

15

╳ 8 12 13 15
Auszeit

Wechsel
0:8

B  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

1 6 2 11 5 18

5

2 3 5
Auszeit

2:11

BereichsQuali U20w Turnier 1
Frauen

A  GfL Hannover 2 vs. TC Hameln B

Spiel 5 09.11.2025 12:10 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GfL U20 2 12/14

3 Meyer, Lena X

4 Janatsch, Ellisa X
5 Dencker, Linda X
7 Elias, Sazan X
8 Keil, Milana X

10 Redeker, Ella X
11 Thym, Wenke X
12 Dieng, Julia X
13 Pipke, Freya Sophie X
14 Isal, Rüya X

17 Schramme, Anna-Lena X
18 Schulz, Hannah Sophie X

A  Libero

7 Elias, Sazan X
8 Keil, Milana X

A  Offizielle

T Dannemann, Marlene

C

B  TC Hameln 8/14

1 Adibelli, Derya X
2 Scholze, Anni X
5 Adibelli, Dilay X

6 Karow, Charlotte X
7 Karow, Pauline X

11 Möller, Emma X
17 Elstner, Elea X
18 Matwejew-Vetto, Sop… X

B  Libero

B  Offizielle

T Bichtemann, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  GfL U20 2 TC Hameln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 14 0 1 1
2 1 0 22 2 16 25 1 0 1
0 0 1 15 3 9 5 0 0 2

2 1 2 62 40 44 1 1 4
Start: 12:10 Ende: 12:56 Dauer: 0:46

Sieger: GfL Hannover 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engelhardt, Sven 1 Lange, Tara
2 Schütz, Hannah 2 Gacman , Laura

Schr. Axt, Emily Sydney
Assist. Michels, Johanna

Dokument erstellt: 09.11.2025 12:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


