

BereichsQuali U20w Turnier 1

Frauen

(A) GfL Hannover 2 vs. TC Hameln (B)

Spiel 5

09.11.2025 12:10 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



					art :10		A Gfl	_ U20 :	2	R		de :25		Втс	Hamel	n	s
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		4	3	10	18	17	12		1	7	2	11	5	18	
1		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I	17						14
Anfetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								12:19						
H																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 22	9 25	10	12	19	21	Auszeit	7 [4]	9	10	11	12	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															11:19

S		Start 12:28 B TC Hameln R		R		de :44	(S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	6	2	11	5	18		4	3	11	13	14	5	
<u> </u>							25		17					22
Z									15:19					
2	X 23	9 25	13	14	15	21	Auszeit	11 (S	12	13	14	15	19	Auszeit
							21:19							15:16 15:20

					art :47		В тс н	Hamel	n	s		de :56		(A) Gfl	L U20 2	2	R		:hsel :8	(В тс і	Hamel	n	s	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
힐			T	1	6	2	11	5	18		4	14	11	13	17	5		1	6	2	11	5	18		
tellui	A	Spielernr.	L							10							15							5	
Aufst	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z							1]							
Ľ		,																							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0						Auszeit	X	8	12	13	15)		Auszeit		2	3	5			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4														2:11	

A	GfL U20 2 12	2/14	$\overline{}$		
3	Meyer, Lena	Χ	(B)	TC Hameln	3/14
4	©Janatsch, Ellisa	Χ			
5	Dencker, Linda	Χ	1	© Adibelli, Derya	Х
7	Elias, Sazan	Χ	2	Scholze, Anni	\rightarrow
8	Keil, Milana	Х	5	Adibelli, Dilay	\rightarrow
10	Redeker, Ella	Х	6	Karow, Charlotte	Х
11	Thym, Wenke	Χ	7	Karow, Pauline	\rightarrow
12	Dieng, Julia	Χ	11	Möller, Emma	\rightarrow
13	Pipke, Freya Sophie	Χ	17	Elstner, Elea	Χ
14	Isal, Rüya	Х	18	Matwejew-Vetto, Sop	\rightarrow
17	Schramme, Anna-Lena	Х			
18	Schulz, Hannah Sophie	Χ	(B)) Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergek	nisse	17	Schramme, Anna-Lena				
	A) G	fL U2	20 2	TC Hameln (B)						Schulz, Hannah Sophi
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	_	G	W	Α	A) Libero
0	0	1	25	1	15	14	0	1	1	7	Elias, Sazan
2	1	0	22	2	16	25	1	0	1	8	Keil, Milana
0	0	1	15	3	9	5	0	0	2	A	Offizielle
2	1	2	62		40	44	1	1	4	'	Dannemann, Marlene
Start: 12:10 Ende: 12:56						Daι	ier:	: 0:4	46	Ľ	Darmemann, Mariene
Sieger: GfL Hannover 2 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Engelhardt, Sven		1	Lange, Tara			
2	Schütz, Hannah		2	Gacman , Laura			
		9	Schr.	Axt, Emily Sydney			
		7	Assist.	Michels, Johanna			

X B Offizielle

T Bichtemann, Oliver